

MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0805.11/2024
Processo Administrativo Nº 2003.11/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO TORRES DE MOURA
Data de Publicação: 16/05/2024 12:46:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 10:52:58
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ITAGUARY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, TIPO 1, PCT COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 14.400,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ACHEI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ARROZ BRANCO POLIDO, NÃO PARBOLIZADO TIPO 1, PCT COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)			
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 28.290,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PINHEIRO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA E FINA DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)			
Quantidade: 880	Valor Unit.: 5,61	Valor Total: 4.936,80	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: GRANULAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE).			
Quantidade: 2.140	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 14.659,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: GRANULAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FEIJÃO DE CORDA DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1. KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)			
Quantidade: 2.440	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 16.714,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: BRANDINI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, FINO, AMARELO CLARO, ISENTO DE OVOS, DE 1ª QUALIDADE, PCT COM 500G. (COM PRAZO DE VALIDADE).			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 16.340,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FLOCÃO DE MILHO 500G, DO TIPO FARINHA DE MILHO FLOCADA SEM SAL, (COM PRAZO DE VALIDADE).			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOL NASCENTE COMERCIO DE	085	15.839.938/0001-77	143.338,80	99.299,80		Sim
2 ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	149	47.396.449/0001-84	143.338,80	99.399,00	0,10	Sim
3 S W DE LIMA CARDOSO - ME	072	20.375.092/0001-00	143.338,80	100.299,00	0,91	Sim
4 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS	070	04.401.608/0001-89	143.338,80	106.480,00	6,16	Sim
5 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	135	48.177.456/0001-58	143.338,80	120.000,00	12,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JACQUELINE SILVA FROTA	048	46.763.015/0001-02	143.338,80	88.000,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA	078	51.028.706/0001-00	143.338,80	92.693,20		Sim
L H CASTRO DE ANDRADE FILHO	140	22.684.715/0001-43	143.338,80	97.649,80	5,3473	Sim





MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 053 16.442.794/0001-83 143.338,80 97.659,00 0,0094 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 10:52:58
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NESTLÉ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ALIMENTO A BASE DE ARROZ PRÉ-COZIDO, ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS, VALOR CALÓRICO APROXIMADAMENTE 370 KCAL/100 G, ACONDICIONADO EM LATA OU POTE DE 500 G. (COM PRAZO DE VALIDADE).			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 9,09	Valor Total: 12.726,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: KODILAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500 G.			
Quantidade: 1.220	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 14.640,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER, PCT COM 400 G, COM VALIDADE PARA 4 MESES.			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 18.400,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BISCOITO MARIA, PCT COM 400 G, COM VALIDADE PARA 4 MESES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 17.250,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: PURO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMPACOTADO À VÁCUO, PURO, EMBALAGEM COM 250G, SABOR NÃO AMARGO, APRESENTAR SELO DE PUREZA DA ABIC E DATA DE VALIDADE.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 7,44	Valor Total: 29.760,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: BETANIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CREME DE LEITE. CAIXA COM 200G DE BOA QUALIDADE, APRESENTANDO DATA DE VALIDADE			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 4,56	Valor Total: 11.856,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: BETANIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LEITE DE VACA DESNATADO PRONTO PARA USO, ACONDICIONADO EM CAIXA TIPO TETRAPARK, CAPACIDADE PARA 1 LITRO.			
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 5,93	Valor Total: 6.641,60	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: BETANIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LEITE DE VACA INTEGRAL, COMPOSIÇÃO MÉDIA: PROTEÍNA=26G, LACTOSE=38G, GORDURA=26G, SEM LECITINA, TEOR ENERGÉTICO MÉDIO IGUAL A 500 KCAL/100G, EMBALADO EM LATA COM 400 G. (COM PRAZO DE VALIDADE)			
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 21.616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOL NASCENTE COMERCIO DE	135	15.839.938/0001-77	163.661,40	132.889,60		Sim
2 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA	093	51.028.706/0001-00	163.661,40	139.800,00	5,20	Sim
3 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	024	48.177.456/0001-58	163.405,60	143.736,00	2,82	Sim
4 ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	023	47.396.449/0001-84	163.661,40	147.397,50	2,55	Sim
5 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS	138	04.401.608/0001-89	163.661,40	163.661,40	11,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JACQUELINE SILVA FROTA	031	46.763.015/0001-02	163.661,40	126.255,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	075	16.442.794/0001-83	163.661,40	132.899,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 10:52:58
LOTE 3



MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITALAC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE ACHOCOLATADO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR ORGANICO, CACAU EM PÓ SOLUVEL, SAL, VITAMINAS (A,C,B1,B2,B3 E B6), MINERAIS(FERRO, CÁLCIO E ZINCO) E ANTIUMECTANTE. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: O PRODUTO DEVERÁ SER PREPARADO COM INGREDIENTES SÃOS E LIMPOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ORGANOLÉPTICA. APARÊNCIA: PÓ FINO, COR: PRÓPRIA. ODOR: PRÓPRIO, SABOR: PRÓPRIO. PROTEÍNA. MÍNIMO: 3, 50G/100G VALOR ENERGETICO- MÁXIMO 400KCAL/100G, GORDURA TOTAIS - MÁXIMO:3, 5G/100G. GORDURAS TOTAIS MÁXIMO: 3, 5G/100G. GORDURAS SATURASIS - MÁXIMO: 1 50G/100G SÓDIO - MÁXIMO:200MG/100G. EMBALAGEM: PESO LIQUIDO DE 400G.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 9,56	Valor Total: 9.560,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MAGGI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALDO DE CARNE EM CUBO, EMBALADO EM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES DE 22 GRAMAS CADA. COM PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 1.296,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MAGGI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALDO DE GALINHA - CX C 24 TABLETES DE 22GR (COM PRAZO DE VALIDADE)			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 20,88	Valor Total: 1.879,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DR OETKER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMOMILA COM 20G COM PRAZO DE VALIDADE CHÁ USO: ALIMENTÍCIO SABOR: CAMOMILA,			
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 8.010,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DR OETKER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ERVA DOCE COM 20G COM PRAZO DE VALIDADE. ERVA AROMÁTICA, DE SABOR ADOCICADO E CHEIRO FORTE			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 3.560,00
Item: 6	Unidade: LATA	Marca: ODERICH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA. INGREDIENTES: ERVILHAS E SALMOURA (ÁGUA E SAL) SEM GLÚTEN. LATA DE 280G. PESO LÍQUIDO SENDO 200G DE ERVILHA E 80G DE SALMOURA.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 4.450,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TEMPERO DA CASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: EXTRATO DE ALHO LÍQUIDO, EMBALADO EM POTE PLÁSTICO COM 500 ML. TEMPERO PRONTO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COMPLETO, COM RÓTULO COM IMPRESSÃO CLARA DE IDENTIFICAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO. COM PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 2.225,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: QUERO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, 340G, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS ESCOLHIDOS, SEM PELE E SEMENTES, ISENTOS DE FERMENTAÇÃO, PODENDO CONTER ADIÇÃO DE 1% DE AÇÚCAR E 5% DE CLORETO DE SÓDIO, MASSA MOLE, VERMELHA. COM PRAZO DE VALIDADE...			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.395,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: PRIMOR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL OU DE PRIMEIRA. FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ENRIQUECIDA COM FERMENTO, PACOTE DE PAPEL COM DATA DE FABRICAÇÃO RECENTE, CONTENDO 1KG.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 3.250,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: QUALY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MARGARINA. GORDURA VEGETAL, TIPO:MARGARINA, SUBTIPO:CREMOSA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR:COM SAL. POTE COM 500G.			
Quantidade: 2.160		Valor Unit.: 7,43	Valor Total: 16.048,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KICALDO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MILHO DE PIPOCA, PACOTE DE 500G, DEVEM ESTAR ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, FUNGOS, VESTÍGIOS DE INSETOS, LIVRES DE UMIDADE E COLORAÇÃO ESPECÍFICA.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 2.500,00
Item: 12	Unidade: LATA	Marca: ODERICH	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA - 200G DRENADO. MILHO VERDE EM CONSERVA, INGREDIENTES: MILHO VERDE, SALMOURA (ÁGUA E SAL) SEM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 200G (PESO DRENADO).			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 4.850,00
Item: 13	Unidade: GARRAFA	Marca: SOYA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÓLEO DE SOJA: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, 900ML, TIPO:PURO, ESPÉCIE VEGETAL:SOJA, TIPO QUALIDADE:TIPO 1			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 25.200,00



**MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: ITAGUARY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA; COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO EMBALAGEM COM 400 GRAMAS, ENFARDAMENTO (20X400G). A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIAS, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, NÚMERO DE REGISTRO E ATENDER ÀS ESPECIFICAÇÕES CONFORME DADOS DAS DISPOSIÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM ÍNTEGRA E ISENTA DE AVARIAS.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 3.000,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SAL REFINADO IODADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PACOTE COM 1KG, COM PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 480		Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 753,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DA FRUTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SUCO NATURAL DE CAJU, EM EMBALAGEM PET DE 500 ML, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS			
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 7,51	Valor Total: 18.775,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DA FRUTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SUCO NATURAL DE MARACUJÁ, EM EMBALAGEM PET DE 500ML, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS.			
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 13.325,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SADIO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EMBALADO EM POTE PLÁSTICO COM 500ML, COM PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 3.000,00
Item: 19	Unidade: ML	Marca: SADIO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: VINAGRE À BASE DE ÁLCOOL. EMBALAGEM DE 500ML COM PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 2,13	Valor Total: 1.278,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: KIMIMO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: COLORAL EM PÓ COLORÍFICO ALIMENTÍCIO EM PÓ, COM PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 8,61	Valor Total: 1.033,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOL NASCENTE COMERCIO DE	096	15.839.938/0001-77	147.518,80	125.388,80		Sim
2 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO	104	22.684.715/0001-43	147.518,80	125.399,00	0,01	Sim
3 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	049	48.177.456/0001-58	147.518,80	125.800,00	0,32	Sim
4 ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	065	47.396.449/0001-84	147.518,80	136.900,50	8,82	Sim
5 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS	099	04.401.608/0001-89	147.518,80	137.900,00	0,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JACQUELINE SILVA FROTA	143	46.763.015/0001-02	147.518,80	95.200,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	095	16.442.794/0001-83	147.518,80	100.399,00		Sim
RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA	100	51.028.706/0001-00	147.518,80	147.498,10	46,9119	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 10:52:58
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CAMARA	Modelo:
Descrição: CARNE MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE SEM GORDURA, PACOTE 500G APRESENTAR CARIMBO DO SIF, DATA DE VENCIMENTO, EMBALAGEM INVIOVÁVEL EM BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. (COM PRAZO DE VALIDADE)			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 14,28	Valor Total: 28.560,00



736
D

MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

Item: 2	Unidade: KG	Marca: JEAN VELEIROS	Modelo:
Descrição: PEIXE CONGELADO, DE 1ª QUALIDADE, APRESENTAR CARIMBO DO SIF, DATA DE VENCIMENTO, EMBALAGEM INVIOVÁVEL EM BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. (COM PRAZO DE VALIDADE)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 13,36	Valor Total: 66.800,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: BISTECA SUÍNA, DE 1ª QUALIDADE, APRESENTAR CARIMBO DO SIF, DATA DE VENCIMENTO, EMBALAGEM INVIOVÁVEL EM BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. (COM PRAZO DE VALIDADE).			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 21,04	Valor Total: 16.832,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: FRANGO CONGELADO DE 1ª QUALIDADE, APRESENTAR CARIMBO DO SIF, DATA DE VENCIMENTO, EMBALAGEM INVIOVÁVEL, EM BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. (COM PRAZO DE VALIDADE)			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 13,25	Valor Total: 185.500,00	
Item: 5	Unidade: BDJ	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: OVOS TIPO GRANDE, VERMELHO, BANDEJA COM 30 UNID. EMBALADA EM PLÁSTICO. (COM PRAZO DE VALIDADE).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 22,02	Valor Total: 8.808,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	093	47.396.449/0001-84	475.410,00	306.500,00		Sim
2 M&S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	072	05.505.613/0001-02	475.410,00	323.850,00	5,66	Não
3 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO	059	22.684.715/0001-43	475.410,00	373.399,00	15,30	Sim
4 SOL NASCENTE COMERCIO DE	037	15.839.938/0001-77	475.410,00	373.400,00	0,00	Sim
5 RENATA DIAS DE OLIVEIRA LTDA	082	51.028.706/0001-00	475.410,00	373.594,00	0,05	Sim
6 S W DE LIMA CARDOSO - ME	086	20.375.092/0001-00	475.410,00	377.000,00	0,91	Sim
7 SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS	084	04.401.608/0001-89	475.410,00	377.700,00	0,19	Sim
8 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	040	48.177.456/0001-58	475.410,00	387.200,00	2,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JACQUELINE SILVA FROTA	123	46.763.015/0001-02	475.410,00	291.100,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	074	16.442.794/0001-83	475.410,00	323.849,00		Sim

Viviane Beserra Holanda
AUTORIDADE: VIVIANE BESERRA HOLANDA